
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 66
10.05.2023 року
м.Бібрка
Про передачу майна на баланс військової частини 
3002 Національної гвардії України

Розглянувши лист  командира  військової  частини  3002  Національної  гвардії  України
полковника С.Шуляка щодо надання допомоги (бруса та дошки) для проведення поточного
ремонту  даху  будівлі  Гараж-автостоянка  військового  містечка  №1  м.Львів, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Передати на баланс військової частини 3002 Національної гвардії України для проведення
поточного  ремонту  даху  будівлі  Гаражу-автостоянки  військового  містечка  №1  м.Львів,
загальною вартістю 151737,00 грн.  (сто п’ятдесят одна тисяча сімсот тридцять сім гривень,
00 копійок):
- дошки хвойні - 10,625 м3

- пиломатеріали хвоя обрізні - 9,880 м3 
2. Здійснити передачу майна на баланс військової частини 3002 Національної гвардії України
згідно акту приймання-передачі та відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


